numaralı rapor, 29.12.2023 tarihli 2023_VAKIF_GYO_17 

numaralı raporlar ile 28.06.2024 tarihinde VAKIF GYO-2024-

5_revize numaralı rapor bulunmaktadır. 

Taşınmazların 14.08.2024 Tarihli Özet Değerleri 

Değer Açıklaması Değer (TL) 

Yuvarlanmış Aylık Kira Değeri (TL/Ay) KDV hariç 7.221.000,00 

Yedi Milyon İki Yüz Yirmi Bir Bin Türk Lirası 

Yuvarlanmış Aylık Kira Değeri (TL/Ay) KDV dahil 8.665.200,00 

Sekiz Milyon Altı Yüz Altmış Beş Bin İki Yüz Türk Lirası 

2.1. Kuruluşun Unvanı ve Adresi 

Şirketimiz, Arge Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. unvanı ile Yıldız Posta Caddesi Akın 

Sitesi 3.Blok Kat:6 Daire:55 Beşiktaş-İSTANBUL adresinde, 11.04.2006 tarihinde, faaliyet alanı 

gayrimenkul değerleme ve danışmanlık olmak üzere kurulmuş olup, halen Merkezi Küçükbakkalköy

[...]

bulunan karma projenin toplam 66 adet “ofis ve dükkan” nitelikli bağımsız bölümlerin mevcut kat 

irtifakına göre ve tadilat projesine oluşacak brüt alanlara göre aylık piyasa kira değerinin takdiri amacı 

ile hazırlanmıştır. 

Değerleme konusu taşınmazların; 

Değer Açıklaması Değer (TL) 

Yuvarlanmış Aylık Kira Değeri (TL/Ay) KDV hariç 7.221.000,00 

Yedi Milyon İki Yüz Yirmi Bir Bin Türk Lirası 

Yuvarlanmış Aylık Kira Değeri (TL/Ay) KDV dahil 8.665.200,00 

Sekiz Milyon Altı Yüz Altmış Beş Bin İki Yüz Türk Lirası 

Engin TOKER 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 

İnşaat Mühendisi 

Yılmaz KÜRKÇÜ 

7.3. Beyan 

➢ Aşağıdaki raporda sunulan bulguların değerleme uzmanının bildiği kadarıyla doğru olduğunu,